

Une marque **Intermarché**Transformé en
FRANCEL'UNITÉ
1,89**-30%**
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}LE 2^{ème} À : 1,32€**BOX PENNE CARBONARA****MONIQUE RANOU**

300 g - 6,30 € le kg

Par 2 (600 g) : 3,21 € au lieu de 3,78 €

5,35 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

**MARQUE PARTENAIRE**
JEUUne marque **Intermarché**Transformé en
FRANCEL'UNITÉ
2,69**-30%**
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}LE 2^{ème} À : 1,88€**PIZZA CHORIZO**
FIORINI

450 g - 5,98 € le kg

Par 2 (900 g) : 4,57 €

au lieu de 5,38 €

5,08 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

**MARQUE PARTENAIRE**
JEUTransformé en
ESPAGNEL'UNITÉ
1,95**-34%**
DE REMISE IMMÉDIATE***PÂTE À PIZZA FINE ET RECTANGULAIRE**
HERTA

2 x 390 g - soit 780 g - 2,50 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en
FRANCEL'UNITÉ
3,55**-60%**
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}LE 2^{ème} À : 1,42€**PRÉFOU AIL**
PASO

350 g - 10,14 € le kg

Par 2 (700 g) : 4,97 € au lieu de 7,10 €

7,10 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en
FRANCE**Moulinex**
+ 1 VIGNETTEL'UNITÉ
1,77**-34%**
DE REMISE IMMÉDIATE***SALADE BULLE FRAICHEUR CAESAR**
POULET RÔTI
DAUNAT

250 g - 7,08 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en
FRANCE**Moulinex**
+ 1 VIGNETTEL'UNITÉ
5,90**CHOUCRUTE GARNIE D'ALSACE**
STOEFFLER

700 g + 25% offert - soit 875 g - 6,74 € le kg

INTERMARCHÉ
FAMILLES
NOMBREUSES**10% EN AVANTAGE CARTE**
SUR TOUS LES PRODUITS**

**Offre réservée aux clients possédant la carte de fidélité Intermarché et inscrits à Intermarché Familles nombreuses. Voir modalités complètes à l'accueil de votre magasin et sur Intermarche.com

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR